
Změnový list / předložení vzorků k odsouhlasení

Projekt: Modernizace a revitalizace venkovního areálu KBOP - II. Etapa Č.smlouvy:

Název ZL: Hliníkové fasády-úpravy-lištování-výměna zasklení DZ 160 10615/Ve

Číslo ZL: 007 16SMTU0100000020

Zdůvodnění změny / předložení vzorků k odsouhlasení:

Cenový rozdíl:

Přílohy: Příloha 1 Soupis prací k ZL 007

Příloha 2 Výkresy s pozicemi prvků

Cenový dopad změny (je-li nějaký): 113 472,78 Kč bez DPH

Časový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil:
Metrostav a.s. - Divize 1

XXXXXXXXXXXXXX Podpis: Datum:
jméno, příjmení

Schválil za Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.:
Adresa Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba
IČO: 25385691

XXXXXXXXXXXXX Podpis: Datum:
jméno, příjmení

XXXXXXXXXXXXXX Podpis: Datum:
jméno, příjmení

3. V průběhu výstavby došlo k posunutí dveří F01, kvůli zvětšení prostoru mezi dveřmi a schůdky. S tím souvisí doplnění oplechování  ke stávajícím konstrukcím, které 

před tím nebylo potřeba, jelikož dveře byli v přímce se stávající fasádou. . 

Technický popis změny:

Tímto změnovým listem jsou řešeny úpravy stávající prosklené hliníkové fasády v rámci napojení nové fasády F01 až F05. Doplnění profilů, oplechování a výměna 

zaklení a lišt.

1. Napojení stříšky F 05  na stávající fasádku nebylo detailně řešeno projektem. Pouze jako schema. Toto napojení bylo dle navrženého schematu neproveditelné bez 

doplnění dalších konstrukcí a dále by nebylo možné měnit pás zasklení  pod tímto napojením v případě nutonosti. Toto zasklení bylo navíc již nefunkční - rozlepená skla. 

Bylo tedy rozhodnuto o jejjich výměně. Toho bylo využito i při řešení tohoto napojení. Nová řada skel je nižší a doplnila se konstrukce AL fasády tak, aby bylo možné tato 

skla i v budoucnu měnit. S tímto řešením je doplněno i oplechování detailu Al plechem. 

2. Přítlačné a zasklívací lišty  stávající AL fasády se díky stáří nedají demontovat bez poškození a opět montovat zpět jak se v PD předpokládalo. Není to možné i z 

důvodu starého těsnění, které je s lištou " srostlé". Zhotovitel by tak nemohl držet záruky za těsnost těchto konstrukcí a dalším hlediskem je estetika.  Provedení 

stávajících  AL fasád není dle technologických předpisů - například chybí distanční prvky u koncových řad zasklení pro vymezení poslední přítlačné lišty v odpovídající 

tloušťce zasklení.   Bylo tedy rozhodnuto o výměně lišt vč. těsnění a distančních prvků v nezbytně nutném rozsahu - napojení nových AL Fasád a dále u napojení nové 

hydroizolační PVC folie na stávající AL Fasády - v patě. 

4. Investor vznesl požadavek na změnu dveřního kování  NEREZ - klika / klika za NEREZ - Pevné madlo svislé / Pevné madlo svislé + úprava střelky zámku.



Příloha č. 1 Soupis prací k ZL č. 007 - Hliníkové fasády-úpravy-lištování-výměna zasklení

jednotky Jc/ks celkem ks celkem / Kč Jc/ks celkem ks celkem / Kč

1 D+V nového paždíku s lištou délka 1300 ks 1 719,26 Kč 4 6877,04 486,75 Kč 4 1947,00

2 D+V oplechování dveří , hliník, barva, délka 2920        ks 2 053,20 Kč 1 2053,20 456,66 Kč 1 456,66

3  D+V oplechování dveří , hliník, barva, délka 2860    ks 1 746,40 Kč 2 3492,80 456,66 Kč 2 913,32

4 D+V oplechování dveří , hliník, barva, délka 2920  ks 1 384,14 Kč 1 1384,14 456,66 Kč 1 456,66

5  D+V oplechování fasády , hliník, barva, délka 3960  ks 2 336,40 Kč 2 4672,80 456,66 Kč 2 913,32

6   D+V oplechování dveří , hliník, barva, délka 1560 ks 1 392,40 Kč 1 1392,40 456,66 Kč 1 456,66

7 D+V oplechování dveří , hliník, barva, délka 1360  ks 1 057,28 Kč 1 1057,28 456,66 Kč 1 456,66

8  D+V nerezové madlo 350 mm, délka 350      ks 2 353,81 Kč 4 9415,22 94,40 Kč 4 377,60

9  D+V olemování spodní části fasády, délky 1300  - provedeno na náklady GD ks 542,80 Kč 6 0,00 456,66 Kč 6 0,00

10   D+V lišta krycí, lišta přítlačná, gumové těsnění, šrouby délka 66 mb ks 29 308,84 Kč 1 29308,84 112,10 Kč 66 7398,60

11 D+V lišta krycí, lišta přítlačná, gumové těsnění, šrouby délka 29 mb     ks 12 878,52 Kč 1 12878,52 112,10 Kč 29 3250,90

12  O D P O Č E T   _ D+V klika / klika ks -1 168,20 Kč 4 -4672,80 -94,40 Kč 4 -377,60 

13  O D P O Č E T   _ navaření pás. Trnů  do původní konstrukce AL fasád ks -299,00 Kč 5 -1495,00 -399,00 Kč 5 -1995,00 

o p l e c h o v á n í   doplněné na KD 22.11. po realizaci konstrukce

14 D+V oplechování poz.2, hliník, barva, délka 1340                                   ks 1 361,72 Kč 4 5446,88 456,66 Kč 4 1826,64

15 D+V oplechování poz.12 , hliník, délka 1300  ks 413,00 Kč 4 1652,00 456,66 Kč 4 1826,64

16 D+V oplechování poz.11 , hliník, délka 2900                                            ks 811,84 Kč 2 1623,68 456,66 Kč 2 913,32

17 D+V oplechování poz.1, hliník, barva, délka 3600       ks 2 837,90 Kč 1 2837,90 456,66 Kč 1 456,66

S k l a 
18 D +V Skel  ,,snížená na výšku,, náhrada za rozlepená (817 x 1275 mm) ks 2 002,46 Kč 4 8009,84 590,00 Kč 4 2360,00

19 Doprava skel + oplechování kpl 1 x kpl 5 900,00 Kč 1 5900,00 0,00 Kč 1 0,00

91 834,74 Kč 21 638,04 Kč

Dodávka + montáž CELKEM 113 472,78 Kč

Sumář vícenákladů dodávek výroby a montáže na AL fasádních konstrukcí předbazénu                                                  

pořadové číslo 

úpoložky
o p l e c h o v á n í   doplněné během tvorby výrobní dokumentace v 1 části

d o d á v k a + výroba M o n t á ž

Mezisoučet Výroba a dodávka montáž


